
Måltrostveien 12B
Vågsbygd - Nedre Slettheia

Prisantydning: kr 2 990 000,-

sormeglersormegleren.noen.no



Tomten har en størrelse på 791 kvm

Tomten har en størrelse på 791 kvm



Solrik råtomt med fin utsikt over
Fiskåtangen og mot byfjorden.
Her har du sol fra morgen til kveld.

Området
Vågsbygd - Nedre Slettheia

Adresse
Måltrostveien 12B, 4626 Kr.sand

Prisantydning
kr 2 990 000,-

Omkostninger: kr 91 220,-
Totalpris: kr 3 081 220,-

Boligtype: Boligtomt

Eierform bygning: Selveier

Eierform tomt: Eiet tomt

Tomteareal: 791 m2

SørmeglerSørmegleren Aen AS aS avvd. Vd. Vågsbågsbyygdgd

Kirsten Flagstads vei 7

38 02 22 22

sormegleren.no

TThorshorsttein tein ten Ven Veldenelden
Eiendomsmegler MNEF

997 54 47 54 47 97 955
ttvttv@sormegleren.no@sormegleren.no



BESKRIVELSEBESKRIVELSE

Dette er en flott solrik råtomt med fin sjøutsikt mot

innseilingen. Her har du sol fra morgen til kveld. Tomten

er på nesten 800kvm (791kvm) og har en sentral

beliggenhet i Vågsbygd. Tomten befinner seg i et rolig

og barnevennlig boligområde rett ved barneskole og

barnehage. Gangavstand til trekanten med butikk,

bussholdeplass, turterreng og Vågsbygd Amfi senter.

Sykkelavstand til sentrum (ca. 3 km).

OM EIENDOMMENOM EIENDOMMEN

DIVERSEDIVERSE

Selger har tinglyst en erklæring som sier følgende:

Den som til en hver tid eier eiendom gnr. 14 bnr.243

(Måltrotsveien 12A) i Kristiansand kommune, har krav på

at et hvert byggverk på eiendom gnr.14 bnr. 2009 og

eiendommer som senere fradeles denne, ikke overskriver

høyde K+41,7. Erklæringen kan ikke endres eller slettes

uten samtykke fra eier av eiendom gnr. 14 bnr.243.

Samme gjelder høyder på trær, flaggstang og

vegetasjon. Disse må ikke overskrider høyde k+41,7. Se

vedlegg 1: fra Landmåler Sør (ikke overskrider høyde

k+41,7).

Det foreligger tinglyst veirett.

SSAMMENDRAAMMENDRAG SELG SELGERS EGERS EGENERKLGENERKLÆRINGÆRING

- Planer i nærområdet, Svanedamsveien.

- Tinglyst innkjørsel og VA (vann og avløp).

Se selgers egenerklæringsskjema for utfyllende

informasjon.

BELIGGENHETBELIGGENHET

ADKADKOMSOMSTT

Se vedlagt kart på høyre side i finn-annonsen. Ta kontakt

dersom du ønsker å se tomt. Kan gå gjennom selgers

nåværende tomt eller via skråning på venstre side av

huset.

BELIGGENHETBELIGGENHET

Rolig og barnevennlig boområde rett ved barneskole og

barnehage. Gangavstand til trekanten med butikk,

bussholdeplass, turterreng og Vågsbygd Amfi senter.

Sykkelavstand til sentrum (ca. 3 km).

TTOMTOMT

Areal: 791 kvm, Eierform: Eiet tomt.

OFFENTLIGE OPPLOFFENTLIGE OPPLYYSNINGERSNINGER

REREGULERINGSPLGULERINGSPLANAN

Eiendommen ligger i et uregulert område, godkjent som

bebyggelse og anlegg, og er en del av kommuneplanens

arealdel/byplan datert 22.06.2011. Hensynssone: Rød

støysone. Plan i nærområdet: plan nr. 1552

"Detaljregulering for Svanedamsveien / FIskåtangen"

datert 01.12.2021. På generell basis gjør vi oppmerksom

på at det kan foreligge fremtidige planer hos kommunen

for området rundt eiendommen, som megler ikke har

mottatt opplysninger om.

VEI / VVEI / VANN / AANN / AVLVLØPØP

Tilknyttet privat vei. Det foreligger tinglyst erklæring om

veirett, vann og avløp, som gir Måltrostveien 12B veirett

over Måltrostveien 12A. Videre erklæres det at

Måltrostveien 12B har rett til å anlegge og vedlikeholde

vann- og kloakkledninger over Måltrostveien 12A.

Tilknytningsgebyr på kommunale rør er i følge

Kristiansand kommune sine nettsider på kr. 12 500,- for

vann og kr. 12 500,- for avløp. Prisene er pr. boenhet.

Deretter tilkommer et årlig abonnementsgebyr på vann

og avløp.

HEFTELSER / RETTIGHETERHEFTELSER / RETTIGHETER

Heftelser som følger eiendommen:

Dagboknr.: 501960. Tinglyst: 16.08.1956. Bestemmelse

om veg. Bestemmelse om gjerde. Bestemmelse om

vann/kloakkledning. Med flere bestemmelser.

Dagboknr.: 113. Tinglyst: 10.01.1959. Bestemmelse om

veg.

Dagboknr.: 1109868. Tinglyst: 23.09.2019. Bestemmelse

om veg. Heftelse som gir naboeiendommen (gnr. 14 bnr.

243 Måltrostveien 12A) veirett over eiendommen.

Dagboknr.: 457506. Tinglyst: 29.04.2022. Bestemmelse

om bebyggelse.

Dagboknr.: 457506. Tinglyst: 29.04.2022.

Erklæring/avtale.

Fra hovedbølet som eiendommen er fradelt fra, kan det

være tinglyst heftelser i form av erklæringer/avtaler som

ikke fremgår av grunnboken for denne eiendommen.

Eiendommen overdras fri for pengeheftelser, med

unntak av eventuelle erklæringer, avtaler, servitutter og

panteheftelser som fremgår av salgsoppgaven og skal

følge med eiendommen ved salg. Kjøpers bank vil få
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prioritet etter disse.

Rettigheter som følger eiendommen:

Dagboknr.: 199986. Tinglyst: 21.02.2022. Bestemmelse

om veg. Kan ikke slettes uten samtykke fra Kristiansand

kommune. Rettighet som gir eiendommen veirett over

naboeiendommen (gnr. 14 bnr. 243 Måltrostveien 12A).

Dagboknr.: 199986. Tinglyst: 21.02.2022. Bestemmelse

om vann/kloakk. Kan ikke slettes uten samtykke fra

Kristiansand kommune. Bestemmelse om vedlikehold av

anlegg/ledninger. Rettighet som gir eiendommen rett til

å anlegge og vedlikeholde vann- og kloakkledninger

over naboeiendommen (gnr. 14 bnr. 243 Måltrostveien

12A).

KKONSESJONONSESJON

Nei

ØKØKONOMIONOMI

PRISPRISANTANTYDNING OG OMKYDNING OG OMKOOSSTNINGERTNINGER

2 990 000,- (Prisantydning)

Omkostninger

12 500,- (Boligkjøperforsikring HELP (valgfritt))

2 800,- (Boligkjøperforsikring Pluss (valgfritt tillegg))

585,- (Tingl.gebyr pantedokument)

585,- (Tingl.gebyr skjøte)

74 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 2 990

000,-))

91 220,- (Omkostninger totalt)

3 081 220,- (Totalpris inkl. omkostninger)

Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses en

låneobligasjon og at eiendommen selges til

prisantydning.

OFFENTLIGE AOFFENTLIGE AVVGIFTERGIFTER

Kr. 0,- pt. Ved tilknytning til vann og avløp tilkommer

årlig abonnementsgebyr.

Avfall Sør opplyser at det ikke medfører noen gebyrer

før abonnementet opprettes og dunker bestilles.

Opprettelse av abonnement og utlevering av utstyr vil

bli belastet ny eier med kr. 510,64. Dette bør bestilles ca.

3 uker før overtagelse.

EIENDOMSEIENDOMSSKSKAATTTT

Det er pt. ingen eiendomsskatt for denne eiendommen.

Eiendommen er ubebygd. Skattesatsen settes til 2,1

promille for boliger, fritidsboliger, tomter og

næringseiendommer.

FFORMUESORMUESVERDIVERDI

Formuesverdien er p.t. ikke fastsatt.

NØKKELINFNØKKELINFORMAORMASJONSJON

ADRESADRESSE MED BETESE MED BETEGNELSEGNELSE

Måltrostveien 12B, Gnr. 14 Bnr. 2009 i Kristiansand

kommune.

BOLIGBOLIGTTYPEYPE

Boligtomt

EIERFEIERFORMORM

Selveier

SELSELGERGER

Katrine Aronsen Torjussen

Reidar Tan A Torjussen

Alle opplysninger i salgsoppgaven er godkjent av selger.

VILKVILKÅR OG BETINGELSERÅR OG BETINGELSER

BOLIGSELBOLIGSELGERFGERFORSIKRINGORSIKRING

Selger har tegnet boligselgerforsikring. Forsikringen

dekker selgers ansvar etter avhendingsloven begrenset

til eiendommens salgssum, oppad begrenset til 14

millioner kroner. Forsikringen dekker ikke verditap som

følge av forekomst av insekter.

BOLIGKJØPERFBOLIGKJØPERFORSIKRINGORSIKRING

Vedlagt i salgsoppgaven følger informasjon om

Boligkjøperforsikring og Boligkjøperforsikring Pluss fra

HELP Forsikring AS. Boligkjøperforsikring er en

rettshjelpsforsikring som gir trygghet og profesjonell

juridisk hjelp dersom det oppdages uventede feil eller

mangler ved boligen de neste fem årene.

Boligkjøperforsikring Pluss har samme dekning som

boligkjøperforsikring + fullverdig advokathjelp på viktige

rettsområder i privatlivet. Egenandel kr. 4 000,- påløper

i tvistesaker. Les mer om begge forsikringene i vedlagte

materiell eller på help.no. Det gjøres oppmerksom på at

meglerforetaket mottar fra kr 2.200,- til kr 2.600,-

avhengig av boligtype, i honorar for hver



forsikringsavtale som formidles på Boligkjøperforsikring,

samt kr 1 000,- i honorar for Boligkjøperforsikring Pluss..

VISNINGVISNING

Som annonsert eller etter avtale med megler

på tlf 975 44 795.

OOVERVERTTAAGELSEGELSE

Etter avtale.

FINANSIERINGFINANSIERING

Vi anbefaler våre kunder å ta kontakt med vår

samarbeidspartner Sparebanken Sør, på tlf. 38 10 92 00,

for et uforpliktende tilbud.

BUDGIVNINGBUDGIVNING

Alle bud skal inngis skriftlig til megler. Det første budet

må signeres, og budgiver må i tillegg legitimeres. Benytt

"Gi bud"-knappen på våre annonser for å registrere ditt

bud elektronisk. Dette er en enkel og sikker løsning som

lar deg legitimere deg og signere budet elektronisk ved

hjelp av BankID. Når første bud er gitt vil du motta en

SMS-kvittering som du kan svare på for å gi eventuelle

budforhøyelser. Budforhøyelser kan også gis ved å

trykke "Gi bud" i våre annonser på nytt, eller via e-post

eller andre skriftlige metoder. Megler skal så snart som

mulig bekrefte skriftlig overfor budgiver at bud er

mottatt. Bud som ikke er skriftlig eller som har kortere

akseptfrist enn til kl. 12.00 første virkedag etter siste

annonserte visning vil ikke bli formidlet til selger. Et bud

er bindende for budgiver når budet er kommet til

selgers kunnskap. Selger står fritt til å akseptere eller

forkaste ethvert bud, og er således ikke forpliktet til å

akseptere det høyeste budet på eiendommen. Megler

skal, i den grad det er nødvendig og mulig, informere de

involverte i budrunden skriftlig om status i

budgivningen. Megler er forpliktet til å legge til rette for

en forsvarlig avvikling av budrunden, og for at budene

skal kunne bli behandlet og videreformidlet skriftlig til

alle involverte parter, må et hvert bud ha en tilstrekkelig

lang akseptfrist. Selger må skriftlig akseptere budet før

budaksept kan formidles til budgiver. Selger og kjøper

har krav på å få utlevert kopi av budjournalen straks

etter at handel er kommet i stand. Alle som har inngitt

bud på eiendommen kan på forespørsel få en kopi av

anonymisert budjournal etter at budrunden er avsluttet.

For øvrig vises det til "Forbrukerinformasjon om

budgivning", som er på baksiden av budskjemaet. Det

forutsettes at hjemmel overføres til kjøper.

LLOOVVVERKVERK

Eiendommen selges etter reglene i avhendingsloven.

Eiendommen skal overleveres kjøper i tråd med det som

er avtalt. Det er viktig at kjøper setter seg grundig inn i

alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave,

tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses

kjent med forhold som er tydelig beskrevet i

salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i

salgsdokumentene kan ikke påberopes som mangler.

Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest

dokumentene. Alle interessenter oppfordres til å

undersøke eiendommen nøye, gjerne sammen med

fagkyndig før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe

usett kan ikke gjøre gjeldende som mangel noe han

burde blitt kjent med ved undersøkelsen.

Dersom det er behov for avklaringer, anbefaler vi at

kjøper rådfører seg med eiendomsmegler eller en

bygningssakyndig før det legges inn bud.

Hvis eiendommen ikke er i samsvar med det kjøperen

må kunne forvente ut ifra alder, type og synlig tilstand,

kan det være en mangel. Det samme gjelder hvis det er

holdt tilbake eller gitt uriktige opplysninger om

eiendommen. Dette gjelder likevel bare dersom man kan

gå ut i fra at det virket inn på avtalen at opplysningen

ikke ble gitt eller at feil opplysninger ikke ble rettet i tide

på en tydelig måte. En bolig som har blitt brukt i en viss

tid, har vanligvis blitt utsatt for slitasje og skader kan ha

oppstått. Slik bruksslitasje må kjøper regne med, og det

kan avdekkes enkelte forhold etter overtakelse som

nødvendiggjør utbedringer. Normal slitasje og skader

som nødvendiggjør utbedring, er innenfor hva kjøper må

forvente og vil ikke utgjøre en mangel.

Boligen kan ha en mangel dersom det er avvik mellom

opplyst og faktisk areal, forutsatt at avviket er på 2%

eller mer og minimum 1 kvm.

Ved beregning av et eventuelt prisavslag eller erstatning

må kjøper selv dekke tap/kostnader opptil et beløp på

kr 10 000 (egenandel).

Dersom kjøper ikke er forbruker selges eiendommen

«som den er», og selgers ansvar er da begrenset jf. avhl.

§ 3-9, 1. ledd 2. pktm. Avhendingsloven § 3-3 (2)

fravikes, og hvorvidt en innendørs arealsvikt

karakteriseres som en mangel vurderes etter

avhendingsloven § 3-8. Informasjon om kjøpers

undersøkelsesplikt, herunder oppfordringen om å
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undersøke eiendommen nøye, gjelder også for kjøpere

som ikke anses som forbrukere. Med forbrukerkjøp

menes kjøp av eiendom når kjøperen er en fysisk person

som ikke hovedsakelig handler som ledd i

næringsvirksomhet.

HVITHVITVVAASKINGSKING

I henhold til lov om hvitvasking og terrorfinansiering har

megler plikt til å gjennomføre kontrolltiltak ovenfor

kunder. Dette innebærer å bekrefte kunders identitet,

innhente opplysninger om kundeforholdets formål og

tilsiktede art, samt kontrollere midlenes opprinnelse.

Kundekontroll skal gjennomføres løpende gjennom hele

oppdragsperioden. Dersom megler på noe tidspunkt

ikke får gjennomført tilstrekkelig kundekontroll har

megler rett til å avvikle kundeforholdet. Megler er

underlagt rapporteringsplikt til Økokrim ved mistanke

om brudd på hvitvaskingsloven. Melding sendes

Økokrim uten at partene varsles og megler kan i enkelte

tilfeller ha plikt til å stanse gjennomføring av handelen.

Partene i handelen har ansvar for tap den andre part

påføres som følge av brudd på hvitvaskingsregelverket.

Det kan ikke gjøres ansvar gjeldene overfor megler som

følge av at meglerforetaket overholder sine plikter etter

hvitvaskingsloven.

Megler tar ikke imot oppgjør i form av kontanter eller

bankremisse.

OPPGJØROPPGJØR

Kjøpesum med tillegg av omkostninger skal være

disponibelt på meglers klientkonto innen overtagelse.

Normalt innebærer dette at fullt oppgjør må være

innbetalt på meglers klientkonto senest to virkedager før

avtalt overtagelsesdato.

Eventuelle vilkår knyttet til innbetalingen, eksempelvis

pantedokument som skal tinglyses til fordel for kjøpers

bank, må være megler i hende i god tid før overtagelse

kan finne sted.

SSALALGSGSOPPGAOPPGAVE OG VEDLEVE OG VEDLEGGGG

OPPDRAOPPDRAGSNUMMERGSNUMMER

11-22-0119

SSALALGSGSOPPGAOPPGAVE OG VEDLEVE OG VEDLEGGGG

Salgsoppgaven med tilhørende vedlegg må gjennomgås

før budgivning. Dokumentasjonen anses som kjøpers

beslutningsgrunnlag.

Komplett oversikt over alle dokumenter megler har

mottatt fra det offentlige/forretningsfører er tilgjengelig

på Sørmeglerens hjemmeside

www.sormegleren.no/11-22-0119. Dokumentene kan også

fås hos megler ved forespørsel.

Det tas forbehold om endringer i offentlige

avgifter/gebyrer.

ANSANSVVARLIG MEARLIG MEGLERGLER

Eiendomsmegler MNEF Thorstein ten Velden, tlf. 97 54

47 95

VEDERLVEDERLAAGG

Digital grunnpakke (Kr.6 950)

Oppgjør (Kr.11 900)

Panterett med urådighet - Statens Kartverk (Kr.585)

Tilrettelegging (Kr.15 500)

Provisjon (forutsatt salgssum: 2 990 000,-) (Kr.55 000)

Totalt kr. (Kr.89 935)

SSØRMEØRMEGLEREN AGLEREN AS ORG. NR.S ORG. NR.

944 121 331

SSALALGSGSOPPGAOPPGAVEVE

Sist oppdatert 14.09.2023





Utsikt

Tomt med fin beliggenhet i Vågsbygd



Flott solrik tomt med utsikt mot innseilingen

Flott solrik tomt med utsikt mot innseilingen



Tomt med fin beliggenhet i Vågsbygd

Tomt



Tomt med fin beliggenhet i Vågsbygd

Tomt













Måltrostveien 12B
Nabolaget Fiskåtangen/Slettheia skole - vurdert av 72 lokalkjente

Nabolaget spesielt anbefalt for

Familier med barn
Etablerere
Godt voksne

Offentlig transport

Blørstad 1 min

Linje M3, 12 0.1 km

Vågsbygd senter 16 min

Totalt 10 ulike linjer 1.3 km

Kristiansand stasjon 4 min

Linje 50 3 km

Kristiansand rutebilstasjon 6 min

Buss, tog 3.4 km

Kristiansand Kjevik 19 min

Skoler

Slettheia skole (1-7 kl.) 7 min

249 elever, 12 klasser 0.6 km

Karuss skole (1-10 kl.) 15 min

400 elever 1.2 km

Vågsbygd skole. avd. Augland (4-7 kl.) 17 min

265 elever, 13 klasser 1.4 km

Vågsbygd skole. avd. Åsane (1-3 kl.) 5 min

Fiskå skole (8-10 kl.) 18 min

358 elever, 13 klasser 1.4 km

Vågsbygd videregående skole 19 min

510 elever 1.5 km

Kvadraturen Skolesenter 8 min

1200 elever 4.7 km

Opplevd trygghet
Veldig trygt 88/100

Kvalitet på skolene
Veldig bra 77/100

Naboskapet
Godt vennskap 73/100

Aldersfordeling
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Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre

(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Fiskåtangen/Slettheia sko... 755 331

Kristiansand 77 710 36 271

Norge 5 328 198 2 398 736

Barnehager

Nedre Slettheia familiebarnehage 2 min

Linerla barnehage (3-5 år) 8 min

82 barn, 5 avdelinger 0.6 km

Fiskåtangen barnehage (0-5 år) 8 min

18 barn, 1 avdeling 0.6 km

Dagligvare

Coop Mega Vågsbygd 5 min

Post i butikk 0.4 km

Coop Extra Vågsbygd 12 min

Post i butikk, PostNord, søndagsåpent 0.9 km

Innholdet på Nabolagsprofilen er innhentet fra ulike offentlige og private kilder og det kan forekomme feil eller mangler i dataene. Distanser/tid er beregnet basert på

korteste kjørbare vei eller gangvei (der kjente gangveier er med i datagrunnlaget). Vurderingene og sitatene fra lokalkjente er innhentet på nettstedet Nabolag.no og er

aggregerte data basert på svar innenfor et gitt nabolag. Eiendomsprofil AS, FINN.no AS eller Sørmegleren Kristiansand sentrum  kan ikke holdes ansvarlig for feil eller

mangler i dataene. Kilder: Statens Kartverk, Statistisk Sentralbyrå, Geodata AS, Nabolag.no m.fl. Copyright © Eiendomsprofil AS 2022



Primære transportmidler

1. Egen bil

2. Buss

Gateparkering
Lett 92/100

Støynivået
Lite støynivå 89/100

Vedlikehold hager
Godt velholdt 86/100

Sport

Fiskåtangen balløkke 4 min

Ballspill 0.4 km

Slettheia sk. flerbruksløkke m/kunstgress 7 min

Ballspill 0.6 km

SATS Vågsbygd 11 min

Bare Trening Kristiansand 12 min

Boligmasse

94% enebolig

3% rekkehus

4% annet

«Nabolaget er sjønært, bynært, rolig

og barnevennlig!»

Sitat fra en lokalkjent

Varer/Tjenester

AMFI Vågsbygd 17 min

Apotek 1 Trekanten Vågsbygd 5 min

Aldersfordeling barn (0-18 år)

29% i barnehagealder

38% 6-12 år

16% 13-15 år

16% 16-18 år

Familiesammensetning

Par m. barn

Par u. barn

Enslig m. barn

Enslig u. barn

Flerfamilier

0% 43%

Fiskåtangen/Slettheia skole

Kristiansand

Norge

Sivilstand
Norge

Gift 41% 34%

Ikke gift 50% 53%

Separert 7% 9%

Enke/Enkemann 2% 4%

Innholdet på Nabolagsprofilen er innhentet fra ulike offentlige og private kilder og det kan forekomme feil eller mangler i dataene. Distanser/tid er beregnet basert på

korteste kjørbare vei eller gangvei (der kjente gangveier er med i datagrunnlaget). Vurderingene og sitatene fra lokalkjente er innhentet på nettstedet Nabolag.no og er

aggregerte data basert på svar innenfor et gitt nabolag. Eiendomsprofil AS, FINN.no AS eller Sørmegleren Kristiansand sentrum  kan ikke holdes ansvarlig for feil eller

mangler i dataene. Kilder: Statens Kartverk, Statistisk Sentralbyrå, Geodata AS, Nabolag.no m.fl. Copyright © Eiendomsprofil AS 2022
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EIENDOMSKART
SERVICEBUTIKKEN Tlf.: 38 07 55 30

Fnr.: Snr.:

Areal i m2:

Gnr.: Bnr.:

Adresse:

Målestokk:

Dato:

Sign.:

Kvalitet eiendomsgrenser:

Målte eiendomsgrenser, koordinatmålt

Usikre eiendomsgrenser

Det kan forekomme feil i eiendomsgrenser og kartinnhold.

Koordinatsystem: Euref89 sone 32

14 2009

1:1000

18.03.2022

Anita Raustøl

Måltrostveien 12B

791,1

Anm.:
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KARTUTSKRIFT
SERVICEBUTIKKEN Tlf.: 38 07 55 30

Målestokk:

Dato:

Det kan forekomme feil i eiendomsgrenser og kartinnhold. Koordinatsystem: Euref89 Sone32

1:3000

18.03.2022

Måltrostveien 12BOmråde:



Kristiansand kommune

Postadresse: Rådhusgata 18, 4611 Kristiansand

Telefon: 38075000

E-post: Anita.Raustol@kristiansand.kommune.no; 

Suzana.Rijic@kristiansand.kommune.no; 

Solveig.Skarpeid.Lohne@kristiansand.kommune.no

Dato: 18.03.2022 

MEGLEROPPLYSNINGER

Regulering

  

 Gnr:  14  Bnr:  2009  Fnr:   Snr:  

 Adresse:  Måltrostveien 12B, 4626 KRISTIANSAND S

  

Kommuneplan x

Kommunedelplan  

Reguleringsplan  

Bebyggelseplan  

  

Formål: Bebyggelse og anlegg

  

Hensynssone: Røs støysone

  

Plane i nærområdet: Plan 1552 Svanedamsveien/Fiskåtangen. Vedlagt
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Sikker post 
www.kristiansand.kommune.no/eDialog

E-postadresse
post.byutvikling@kristiansand.kommune.no

Postadresse
Postboks 4
4685 Nodeland

Besøksadresse
Rådhuskvartalet,
Rådhusgata 18

Kommunalområde 
Eiendomsdanning

Saksbehandlers
telefonnummer:
90412269

Telefon
38 07 50 00 

Nettadresse 
kristiansand.kommune.no

Org. nummer NO985713529

 

CONSULT GRUPPEN AS
Vesterveien 15
4613 KRISTIANSAND S
  Vår ref.:

BYGG-21/03497-4
(Bes oppgitt ved henvendelse)

Deres ref.:
  

Dato
10.12.2021

Måltrostveien 12 - 14/243, delingstillatelse

Eiendom (gnr/bnr): 14 / 243 
Innsender:
Hjemmelshaver:
Hjemmelshaver:

CONSULT GRUPPEN AS
Reidar Tan Torjussen
Katrine Aronsen Torjussen

Plan og bygg ved byggesaksenheten behandler søknaden etter delegasjon 
gitt plan- og bygningssjefen med virkning fra 01.01.2020.

I medhold av plan- og bygningsloven §§ 20-1 første ledd bokstav m, 20-2, 
20-4, 21-4 og 26-1 godkjennes søknad om fradeling i samsvar med 
situasjonsplan mottatt 08.07.2021.

Tillatelsen omfatter fradeling av en parsell fra boligeiendom gnr. 14, bnr. 
243 for opprettelse av ny grunneiendom med boligformål. 

Søknaden
Søknaden gjelder fradeling av en parsell fra boligeiendom gnr. 14, bnr. 243 for 
opprettelse av ny grunneiendom med boligformål. Arealet som fradeles er oppgitt 
til å utgjør ca. 865 m2.

Planlagt adkomst er fra Måltrostveien gjennom utvidet bruk av eksisterende 
avkjørsel. Kristiansand ingeniørvesen har godkjent dette i vedtak av 01.07.2021.

Vann- og avløp tilknyttes privat vann- og avløpsanlegg.

Gjeldende plangrunnlag
Kommuneplan for Kristiansand 2011-2022. Arealet ligger uregulert, avsatt til 
bebyggelse og anlegg – nåværende i kommuneplanen.
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Det er gitt dispensasjon i vedtak av 09.10.2021 fra kommuneplanens bestemmelser 
§ 2 som stiller et plankrav for omsøkt fradeling. Vedtaket er vedlagt.

Videre saksgang
Saken blir nå oversendt avdeling for eiendomsdanning. Dere må selv ta kontakt 
med eiendomsdanning v/ Robert Hedland for avtale om gjennomføring når 
klagefristen er utløpt og nødvendige vilkår er oppfylt. Dette gjøres enklest på e-
post: Robert.Hedland@kristiansand.kommune.no.

Adresse
Geografisk informasjon har tildelt ny parsell adresse Måltrostveien 12B. Dette 
innebærer at ekisterende bolig får adresse Måltrostveien 12A. Se vedlagte 
adresseskisse.

Gebyr
Tiltaket gebyrlegges etter kommunens gebyrregulativ datert 01.01.2021, og 
betalingssatser for kartgebyr datert 01.01.2021. 

Følgende gebyr skal betales:

Beskrivelse Varenr. Beløp
Fradeling av tomt 5097 7 500
Kartavgift 5032 1 000

Totalt gebyr å betale 8 500

Gebyr ettersendes Reidar Tan Torjussen, Måltrostveien 12, 4626 Kristiansand S.

Det påløper også gebyr for selve oppmålingen. Se eget regulativ på kommunens 
hjemmeside.

Klageadgang
Vedtaket kan påklages. Se vedlagte orientering om klageadgang. 

Gyldighet
Vedtak om tillatelse har gyldighet i 3 år fra vedtaksdato. Etter denne tid faller 
tillatelsen bort. 

Med hilsen

Lasse Bråthen Arne Kjell Brunes
Saksbehandler Byggesaksleder

Dokumentet er godkjent elektronisk og gyldig uten underskrift

Vedlegg:
Karttegning
Orientering om klageadgang
Måltrostveien 12A og B - adresseskisse
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Vedtak BYSTED, 09122021, Sak 241-21, Måltrostveien 12 - 14-243, klage på 
avslag på søknad om dispensasjon

Kopi til:
Katrine Aronsen Torjussen
Reidar Tan Torjussen
 





















Måltrostveien 12B
Nabolaget Fiskåtangen/Slettheia skole - vurdert av 72 lokalkjente

Nabolaget spesielt anbefalt for

Familier med barn
Etablerere
Godt voksne

Offentlig transport

Blørstad 1 min

Linje M3, 12 0.1 km

Vågsbygd senter 16 min

Totalt 10 ulike linjer 1.3 km

Kristiansand stasjon 4 min

Linje 50 3 km

Kristiansand rutebilstasjon 6 min

Buss, tog 3.4 km

Kristiansand Kjevik 19 min

Skoler

Slettheia skole (1-7 kl.) 7 min

249 elever, 12 klasser 0.6 km

Karuss skole (1-10 kl.) 15 min

400 elever 1.2 km

Vågsbygd skole. avd. Augland (4-7 kl.) 17 min

265 elever, 13 klasser 1.4 km

Vågsbygd skole. avd. Åsane (1-3 kl.) 5 min

Fiskå skole (8-10 kl.) 18 min

358 elever, 13 klasser 1.4 km

Vågsbygd videregående skole 19 min

510 elever 1.5 km

Kvadraturen Skolesenter 8 min

1200 elever 4.7 km

Opplevd trygghet
Veldig trygt 88/100

Kvalitet på skolene
Veldig bra 77/100

Naboskapet
Godt vennskap 73/100

Aldersfordeling
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Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre

(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Fiskåtangen/Slettheia sko... 755 331

Kristiansand 77 710 36 271

Norge 5 328 198 2 398 736

Barnehager

Nedre Slettheia familiebarnehage 2 min

Linerla barnehage (3-5 år) 8 min

82 barn, 5 avdelinger 0.6 km

Fiskåtangen barnehage (0-5 år) 8 min

18 barn, 1 avdeling 0.6 km

Dagligvare

Coop Mega Vågsbygd 5 min

Post i butikk 0.4 km

Coop Extra Vågsbygd 12 min

Post i butikk, PostNord, søndagsåpent 0.9 km

Innholdet på Nabolagsprofilen er innhentet fra ulike offentlige og private kilder og det kan forekomme feil eller mangler i dataene. Distanser/tid er beregnet basert på

korteste kjørbare vei eller gangvei (der kjente gangveier er med i datagrunnlaget). Vurderingene og sitatene fra lokalkjente er innhentet på nettstedet Nabolag.no og er

aggregerte data basert på svar innenfor et gitt nabolag. Eiendomsprofil AS, FINN.no AS eller Sørmegleren Kristiansand sentrum  kan ikke holdes ansvarlig for feil eller

mangler i dataene. Kilder: Statens Kartverk, Statistisk Sentralbyrå, Geodata AS, Nabolag.no m.fl. Copyright © Eiendomsprofil AS 2022



Primære transportmidler

1. Egen bil

2. Buss

Gateparkering
Lett 92/100

Støynivået
Lite støynivå 89/100

Vedlikehold hager
Godt velholdt 86/100

Sport

Fiskåtangen balløkke 4 min

Ballspill 0.4 km

Slettheia sk. flerbruksløkke m/kunstgress 7 min

Ballspill 0.6 km

SATS Vågsbygd 11 min

Bare Trening Kristiansand 12 min

Boligmasse

94% enebolig

3% rekkehus

4% annet

«Nabolaget er sjønært, bynært, rolig

og barnevennlig!»

Sitat fra en lokalkjent

Varer/Tjenester

AMFI Vågsbygd 17 min

Apotek 1 Trekanten Vågsbygd 5 min

Aldersfordeling barn (0-18 år)

29% i barnehagealder

38% 6-12 år

16% 13-15 år

16% 16-18 år

Familiesammensetning

Par m. barn

Par u. barn

Enslig m. barn

Enslig u. barn

Flerfamilier

0% 43%

Fiskåtangen/Slettheia skole

Kristiansand

Norge

Sivilstand
Norge

Gift 41% 34%

Ikke gift 50% 53%

Separert 7% 9%

Enke/Enkemann 2% 4%

Innholdet på Nabolagsprofilen er innhentet fra ulike offentlige og private kilder og det kan forekomme feil eller mangler i dataene. Distanser/tid er beregnet basert på

korteste kjørbare vei eller gangvei (der kjente gangveier er med i datagrunnlaget). Vurderingene og sitatene fra lokalkjente er innhentet på nettstedet Nabolag.no og er

aggregerte data basert på svar innenfor et gitt nabolag. Eiendomsprofil AS, FINN.no AS eller Sørmegleren Kristiansand sentrum  kan ikke holdes ansvarlig for feil eller

mangler i dataene. Kilder: Statens Kartverk, Statistisk Sentralbyrå, Geodata AS, Nabolag.no m.fl. Copyright © Eiendomsprofil AS 2022
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www.sor.no | tlf.: 38 10 92 00

kristiansand@sor.no | facebook.com/sparebankensor

André Linge Heltne

Autorisert finansiell rådgiver

Tlf.: 38 17 04 79

Mob.: 948 59 697

andre.linge.heltne@sor.no

Morten Haugeland

Autorisert finansiell rådgiver

Tlf.: 38 17 02 65

Mob.: 902 80 438

morten.haugeland@sor.no

Du får: Raskt svar av en dyktig rådgiver med 

god kjennskap til det lokale boligmarkedet.

Vi ser frem til at du tar kontakt!

Ring oss
for tilbud!



HELP Boligkjøperforsikring
Boligkjøperforsikring

• Advokathjelp ved boligkjøpet og i 5 år fremover.

• Er kjøpers motvekt til selgers boligselgerforsikring.

• Gir deg advokathjelp hele veien til rettskraftig 

dom, om nødvendig.

Boligkjøperforsikring PLUSS

• Advokathjelp ved boligkjøpet og i 5 år fremover.

• Er kjøpers motvekt til selgers boligselgerforsikring.

• Gir deg advokathjelp hele veien til rettskraftig 

dom, om nødvendig.

• Advokathjelp i de viktigste rettsområdene  
i privatlivet.

PLUSS gir boligeiere sterkt rabattert advokathjelp. 
Be om råd eller hjelp i retten når du trenger det fra 
Norges viktigste advokatmiljø for privatpersoner.

PLUSS kan bare tegnes samtidig med 
boligkjøperforsikringen, og koster kun kr 2 800 i 
tillegg. PLUSS fornyes årlig - om du ønsker det. 

Borettslag/aksjeleilighet:  Kr 4 900

Selveierleilighet/rekkehus:  Kr 7 900

Ene-/tomanns-/fritidsbolig, tomt:  Kr 11 900

Samboeravtale, ektepakt og arv

Forbrukerkjøp og håndverkertjenester

Utleie og naboforhold

Tomtefeste, veirett og andre servitutter

Plan- og bygningsrett

Skatt ved oppussing, utleie og eiendomssalg

Tilgang til digitale juridiske avtaler via Min side

Rett skal være rett. For alle.

“Vi unner ingen å stå alene”

Fra å vurdere om vi hadde råd til advokat, 

kunne vi vurdere om vi hadde råd til ny sofa.

Boligkjøperforsikring tegnes 

hos eiendomsmegler senest 

ved kontraktsignering og 

gir rett til advokathjelp 

inntil 5 år etter overtakelse. 

Forsikringen betales 

som del av oppgjøret 

ved boligkjøpet. PLUSS-

dekningen fornyes årlig ved 

faktura fra HELP. 

Egenandel kr 4 000 påløper 

ved takst, tvist eller 10 timer 

advokatbistand, avhengig 

av hva som kommer først. 

Meglerforetaket mottar 

kr 2 200/2 600/2 500 i 

kostnadsgodtgjørelse, 

avhengig av boligtype, samt 

et tillegg på kr 1 000 ved salg 

av PLUSS.

Vi tar forbehold om pris- 

og vilkårsendringer. Hvis 

premien ikke er innbetalt 

ved overtakelse, vil avtalen 

bli kansellert. For fullstendig 

informasjon om dekning og 

vilkår, se help.no

Har du spørsmål?  

Kontakt HELP på  

help.no/minside,  

telefon 22 99 99 99  

eller epost post@help.no

Rettsområder du får hjelp med



OPPDRAGSNR. 11-22-0119

Eiendom:

Måltrostveien 12B, 4626 Kristiansand s
Gnr. 14 Bnr. 2009 i Kristiansand kommune

Jeg/vi legger herved inn et bud pålydende kr.:

Siffer Blokkbokstaver

+ offentlige omk., evt. andel fellesgjeld og evt. omk. til forretningsfører. Se salgsoppgave. 

Budet gjelder til:
Dato Klokkeslett Ønsket overtagelsesdato

Evt. forbehold:

BuBudgiver er:    Forbruker     Handler som ledd i næringsvirksomhet

Jeg/vi er kjent med at Sørmegleren AS ved gjennomføring av handelen, alltid overskjøter eiendommen. 
Jeg/vi har lest, og gjort meg/oss kjent med innholdet i Sørmegleren AS salgsoppgave på eiendommen, 
datert _____________, samt alle vedlegg til denne.

Finansiering av kjøpet:

Långiver bank Lånefinansiering kr.

Navn saksbehandler bank Egenandel kr.

Telefonnummer Sum totalt kr.

Budgiver 1 Budgiver 2

Navn Navn

Fødselsnummer (11 siffer) Fødselsnummer (11 siffer)

Adresse Adresse

Postnr/-sted Postnr/-sted

Telefonnummer Telefonnummer

E-post E-post

Jeg/vi har lest og gjort meg/oss kjent med orienteringen på baksiden av dette budskjemaet,
og vi som budgivere gir hverandre gjensidig fullmakt til å forhøye bud / evt. akseptere motbud.

Dato/sted Dato/sted

Signatur Signatur

Jeg/vi er kjent med at forhøyninger av budet må skje skriftlig til megler.
NB! Første bud er kun gyldig ved fremvisning/kopi av legitimasjon.



FORBRUKERINFORMASJON OM BUDGIVNING:

Sist oppdatert med virkning fra 1. januar 2014, i forbindelse med ikrafttredelse av endringer i 

eiendomsmeglingsforskriften.

Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerombudet, Forbrukerrådet, Den Norske Advokatforening ved 
Eiendomsmeglingsgruppen, Eiendomsmeglerforetakenes Forening og Norges Eiendomsmeglerforbund, på 
grunnlag av blant annet forskrift om eiendomsmegling § 6-3 og § 6-4. 

Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som forbrukermyndighetene og organisasjonene anbefaler 
benyttet ved budgivning på eiendommen. Avslutningsvis gis også en kort oversikt over de viktigste rettsreglene 
tilknyttet budgivning.

Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all relevant informasjon om 
eiendommen, herunder eventuell salgsoppgave og teknisk rapport med vedlegg.

GJENNOMFØRING AV BUDGIVNING:

1. På forespørsel vil megler opplyse om aktuelle bud på eiendommen, herunder om relevante forbehold.
2. Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som formidler disse videre til oppdragsgiver. Kravet til skriftlighet 

gjelder også budforhøyelser og motbud, aksept eller avslag fra selger. Før formidling av bud til oppdragsgiver 
skal megler innhente gyldig legitimasjon og signatur fra budgiver. Kravet til legitimasjon og signatur er oppfylt 
for budgivere som benytter  e-signatur, eksempelvis BankID eller MinID. Med skriftlige bud menes også 
elektroniske meldinger som e-post og SMS når informasjonen i disse er tilgjengelig også for ettertiden.

3. Et bud bør inneholde eiendommens adresse (eventuelt gnr/bnr), kjøpesum, budgivers kontaktinformasjon, 
finansieringsplan, akseptfrist, overtakelsesdato og eventuelle forbehold som for eksempel usikker finansiering, 
salg av nåværende bolig ol. Normalt vil ikke et bud med forbehold bli akseptert før forbeholdet er avklart. 
Konferer gjerne med megler før bud avgis.

4. Megler skal legge til rette for en forsvarlig avvikling av budrunden. I forbrukerforhold (dvs. der oppdragsgiver 
er forbruker) skal megleren ikke formidle bud med kortere akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter siste 
annonserte visning. Etter denne fristen bør budgivere ikke sette en kortere akseptfrist enn at megler har 
mulighet til, så langt det er nødvendig, å orientere oppdragsgiver, budgivere og øvrige interessenter om bud 
og forbehold. Det bør ikke gis bud som diskriminerer eller utelukker andre budgivere. Dersom bud inngis med 
en frist som åpenbart er for kort til at megleren kan avvikle budrunden på en forsvarlig måte som sikrer 
oppdragsgiver og interessenter et tilstrekkelig grunnlag for sine handlingsvalg, vil megler fraråde budgiver å 
stille slik frist.

5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det enkelte bud overfor oppdragsgiveren, når budet er gitt 
innenfor fristene i punkt 4.

6. Megleren skal så langt det er nødvendig og mulig holde budgiverne skriftlig orientert om nye og høyere bud og 
eventuelle forbehold. Megler skal så snart som mulig bekrefte skriftlig overfor budgivere at budene deres er 
mottatt.

7. Etter at handel har kommet i stand, eller dersom en budrunde avsluttes uten at handel er kommet i stand, 
kan en budgiver kreve kopi av budjournalen i anonymisert form.

8. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger uten ugrunnet opphold etter at handel er kommet i stand. 
Dersom det er viktig for budgiver å bevare sin anonymitet, bør budet fremmes gjennom fullmektig.

VIKTIGE AVTALERETTSLIGE FORHOLD:

1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av fast eiendom.
2. Når et bud er innsendt til megler og han har formidlet innholdet i budet til selger (slik at selger har fått 

kunnskap om budet), kan budet ikke kalles tilbake. Budet er da bindende for budgiver frem til akseptfristens 
utløp, med mindre  budet før denne tid avslås av selger eller budgiver får melding om at eiendommen er solgt 
til en annen (man bør  derfor ikke gi bud på flere  eiendommer samtidig dersom man ikke ønsker å kjøpe flere 
enn en eiendom).

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert bud, og er for eksempel ikke forpliktet til å akseptere 
høyeste bud.

4. Når en aksept av et bud har kommet frem til budgiver innen akseptfristens utløp er det inngått en bindende 
avtale.

5. Husk at også et eventuelt bud fra selger til kjøper (såkalte “motbud”), avtalerettslig er et bindende tilbud som 
medfører at det foreligger en avtale om salg av eiendommen dersom budet i rett tid aksepteres av kjøper.



  

tryggbudgivning.no

BUDREGLEMENT

- den enkleste 

og mest  sikre 

måten å by på 

bolig i dag!

GI BUD MED BANKID

På eiendommens 

annonse vises det 

en “Gi bud”-knapp 

for elektronisk 

budgivning.

IDENTIFISER MED BANKID

Innlogging fungerer på 

samme måte som i din 

nettbank. Du kan også 

bruke BankID App (iOS/

Android) eller BankID  

på mobil.

REGISTRERING AV BUD

Nettsiden hjelper deg 

med korrekt utfylling 

av budmeldingen.

ELEKTRONISK SIGNERING

BankID lar deg signere 

budmeldingen elektronisk.

Budmeldingen overføres 

til eiendomsmegleren.

BUDRUNDEN

Etter signering vil du 

motta en SMS-kvittering.

Gi budforhøyelser med 

BankID eller ved å svare 

på SMS-kvitteringen.

LØSNINGEN ER EN DEL AV MEGLERSYSTEMET WEBMEGLER 

OG LEVERES OG DRIFTES AV WEBSYSTEMER AS

Lykke til!

Benytt “Gi bud”-knappen på eiendommens annonse  

for å registrere ditt bud elektronisk. «Gi bud»-knappen 

åpner nettsiden TryggBudgivning.no som er integrert  

i megler-systemet.Alle bud / budforhøyelser og forbe-

hold overføres automatisk inn i budjournalen på den 

respektive eiendommen.

Du logger deg inn på TryggBudgivning.no ved å bruke 

BankID. Det er derfor viktig å huske å ta med deg din 

BankID-brikke på budgivningsdagen. Du kan gi bud 

fra datamaskin, nettbrett eller smarttelefon.

Når du benytter deg av TryggBudgivning.no trenger du 

ikke å ta bilde av legitimasjon eller sende inn budskjema 

til megler. Etter at bud er registrert med BankID får du 

en kvittering pr. SMS om at budet er mottatt.

Du registrerer budforhøyelser ved å logge inn på nytt

med BankID eller ved å svare på SMS-kvitteringen som

du allerede har mottatt. Budforhøyelser registreres 

også automatisk inn i meglersystemet.
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